[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03.2015
	№
	392/1

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года  № 594    п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района             за многолетний добросовестный труд:

- Быстрова Анатолия Павловича, сторожа МБДОУ - детский сад «Сказка», жителя села Первомайское Первомайского района.

2. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района             за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летием со дня рождения:

- Гаврилова Валерия Викторовича, заместителя главы администрации района по социальным вопросам.

3. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района             за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием «Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства»:
- Ротанову Ирину Анатольевну, индивидуального предпринимателя                      ИП Ротанова И.А. магазин «Одежда» с. Боровиха Первомайского района;

- Сунгатулина Фатиха Хабировича, слесаря АВР, МУП «Сибирское ЖКХ»;
- Чукарикова Геннадия Васильевича, слесаря АВР, МУП «Сибирское ЖКХ».
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                                         А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]
Е.В. Каримова

2 00 84